Tractatus varii iuris canonici

13.-14. Jh. Dominikanerkonvent Basel

Stelling-Michaud 41 Nr.40 etc.; M. Stickler, Iter Helveticum, in:
Traditio' 14, 1958, 468 Anm.27 (Inhalt).

vorderer Spiegel: Conspectus (15. Jh.) und Besitzeintrag der UB
von 1559, sonst leer.

I^r-v leer

1r-86r Formularium secundum stilum curiae Romanae

(1r-85v) "Incipit Formularium diversorum processuum secundum Curiae Romanae stilum et primo rubricae huius ponuntur. Processus de Canonicatu et prebenda vacantibus vel vacaturis ac personatu vel dignitate quem vel quam duxerit acceptandam. Rubrica < Reverendo ... archiepiscopo Turo. ... Magister .. de .. Executor ... Litteras sanctissimi patris et domini nostri domini Io. divina providentia pape xij ... - ... signoque meo consweto signavi. >Qui scripsit scribat cum domino vivat etc.<".

- Enthält richtige Dokumente, am Anfang z.T. datiert: 1341 (1v, 5r, 7r, 16r) und 1340 (28r). Daraus ergibt sich wohl die Zeit dieser Sammlung.
- (86r) "Supplicat vobis devotus filius v. G. de . quatenus sibi in personam dilecti sui P. ... - ... et clausulis oportunis et executorijs."
- Formulae supplicationum.

86v leer

87ra-107vb Bartholomaeus Brixensis, quaestiones dominicales

">Incipiunt questiones dominicales magistri bartholamei brixensis<
AD honorem omnipotentis dei et ecclesie romane cui presidet gregorius
nonus et ad utilitatem scolarium bononie ...; >de condictionibus appositis< Quidam habens uxorem condemnatus est de crimine capitali. qui
dum ad patibulum duceretur ... - ... misericordiam adhibendam circa
istum dampnatum." - Schulte, Quellen 2, 86 (diese Hs. genannt); Druck:
z.B. Selectae quaestiones iuris variae, Köln 1570, 89-138. - Pecien-
Handschrift, z.B. 90rb Rd. "pec.ij", 100rb Rd. "v. pecia".

108ra-118va Bartholomaeus Brixiensis, quaestiones veneriales
 "principium questionum venerialium, et primo utrum in secundo rescripto
 debeat fieri mentio de primo. Rubrica< QUeritur utrum in secundo rescripto
 aliquis teneatur facere mentionem de primo rescripto annullato opere
 exceptionis vel morte mandatoris. sed quod non teneatur ... - ... per
 iura in prima parte allegata. >Expliciunt questiones veneriales<".
 - Schulte a.O., Druck: a.O. 138-164.

118vb-126vb Bartholomaeus Brixiensis, historiae super libro Decre-
torum

"LIcet merita sciencie non respondeant nec opus aliquod suffitiant
 adimplere ... - ... apud nos vero aprilis." - Schulte a.O. 85.

127ra-224vb Bartholomaeus Brixiensis, casus Decretorum (fine deficiente)
 "Quoniam suffragantibus antiquorum laboribus iuniores ... - ... quod
 spiritus sanctus non potest aliquid audire a filio quod ipse nesciat.
 amen. >Parcat mihi si fefelli humilitas vestra<". - Schulte a.O. (diese
 Hs. genannt); Druck: z.B. Basel: Niklaus Kessler 1489.